
市議員第９選舉區原抽籤號次第７號候選人因資格不合，不予公告為候選人、不予
刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選舉區之選舉票如圈選於７號欄位，屬於
無效票。



2137

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

新北市立新店幼兒園新
店分班

碧潭有約

行政院農業委員會農田
水利署瑠公管理處新店
紀念大樓

新店國小

新店國小

文山國中

陳外科

文明里活動中心

開山福德宮綜合活動館

新店行政園區1樓

五峰國中

新店行政園區1樓

五峰國中

五峰國中

天闊社區中庭

天闊社區中庭(2)

名人華廈社區中庭

五峰國中

馬公多功能集會中心(1)

馬公多功能集會中心(2)

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

五峰國中

五峰國中

五峰國中

五峰國中

五峰國中

五峰國中

大千豪景社區活動中心

東坡小雅社區

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

北新國小

中正國小

中正國小

三民市民活動中心

中正閱覽室

中正國小

中正國小

中正國小

佳欣幼兒園

中正國小

新店區建國游泳池

容石園幼兒園

中正國小

中正國小

新店里

張南里

張南里

國校里

國校里

文中里

廣明里

文明里

文明里

中興里

中興里

中興里

中興里

中興里

新生里

新生里

新生里

新生里

新德里

新德里

張北里

張北里

張北里

張北里

張北里

張北里

五峯里

五峯里

五峯里

五峯里

五峯里

五峯里

長春里

長春里

新安里

新安里

新安里

新安里

忠誠里

忠誠里

中正里

中正里

中正里

中正里

中華里

中華里

中華里

仁愛里

仁愛里

建國里

建國里

百忍里

百忍里

新店路２０７號

新店路２６０號３樓

北新路一段４５巷５號

新店路２號

新店路２號

文中路３８號（由北宜路一段
１０５巷口進入）

光明街１０６號

光明街１６８巷５弄２之１號

檳榔路３６巷１１號

北新路一段８６號

中興路一段２５３號

北新路一段８６號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

環河路３６號

環河路３６號

北新路一段１３５號

中興路一段２５３號

北新路一段９２號２樓

北新路一段９２號２樓

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

中興路一段２５３號

新坡一街１８巷４弄２７號底

新坡一街６１號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

寶橋路８號

三民路３６號

三民路３６號

三民路２０之２號

中正路２７５巷１７之１號

三民路３６號

三民路３６號

三民路３６號

中正路１２８巷９弄１號

三民路３６號

建國路５８號

建安街３１號

三民路３６號

三民路３６號

全里

1,5

2-4,6-10

1-6

7-10

全里

全里

1-7,17

8-16,18

1-3

4-6,8

7

9-12

13-18

1,3-6,25

2

7-14,24

15-23,26

1-9

10-20

1-6

7-12

13-18

19-25

26-29

30-32

1-3

4-8,21

9-13

14-16

17-19

20,22-25

1-4,10-11

5-9

1-8

9-10

11-16

17-25

1-9

10-20

3-9

10-17

1-2,19-22

18,23,24

1-7

8-13

14-21

1-9

10-19

1-9,16

10-15,17,
18

1-7

8-14

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
店
區

2190

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

咸亨宮

大豐社福館3樓

大豐社福館4樓

新店高中

新店高中

新店高中

中正國小

中正國小

中正國小

福民市民活動中心

新店高中

新店高中

央北活動中心

希望之河社區-B1管委會
前

湯泉美地社區管委會宴
會廳

湯泉美地社區管委會宴
會廳(2)

湯泉櫻花社區B1圖書室

長青會館

新店央北青年社會宅多
功能會議室

中央公有市場1樓川堂（
市場處辦公室靠四街側）

中央公有市場1樓川堂（
全聯福利中心入口靠四
街側）

中央公有市場1樓川堂（
全聯超市靠五街側）

中央公有市場1樓川堂(
市場處辦公室靠五街側)

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

樂童幼兒園

新北市立圖書館新店分
館1樓

樂童幼兒園

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

大豐國小

莊敬高職

南強工商

南強工商

寶興市民活動中心1樓會
議室

寶興市民活動中心2樓

寶興便道(高速公路下)
籃球場

寶橋福壽宮（土地公廟）

寶興便道籃球場

七張市民活動中心

寶福社區活動中心

南強工商

南強工商

南強工商

車庫

百忍里

百和里

百和里

福德里

福德里

福德里

百福里

百福里

百福里

福民里

福民里

福民里

中山里

中山里

中山里

中山里

中山里

和平里

和平里

中央里

中央里

中央里

中央里

國豐里

國豐里

明德里

明德里

明德里

大豐里

大豐里

大豐里

大同里

大同里

大同里

江陵里

江陵里

江陵里

江陵里

復興里

復興里

寶興里

寶興里

寶興里

寶興里

寶福里

寶福里

寶福里

寶福里

寶福里

寶安里

寶安里

寶安里

寶安里

自由街２號

民族路１１０號

民族路１１０號

中央路９３號

中央路９３號

中央路９３號

三民路３６號

三民路３６號

三民路３６號

福園街８之１號

中央路９３號

中央路９３號

順德街１７５號

中央三街１１９號

溪園路３９３號

溪園路３９３號

溪園路５１３號地下室

民生路１５６巷４８號

中山路１３５號

中央五街６０號

中央五街６０號

中央五街６０號

中央五街６０號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

大豐路１６巷９號

北新路三段１０５巷２號１樓

大豐路１６巷９號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民族路１０８號

民生路４５號

文化路４２號

文化路４２號

寶中路６５巷５９號

寶中路６５巷５９號

寶興路４３號（全家便利商店）
斜對面

寶橋路２６６號

寶興路４３號（全家便利商店）
斜對面

中興路三段１－１８號

寶興路６２巷５號地下室

文化路４２號

文化路４２號

文化路４２號

北新路三段１３８號１樓後方（
大坪林捷運站２號出口旁巷內）

15-22

1-12

13-22

1-8

9-13

14-20

1-11

12-19

20-24

1-13

14-20

21-25

1

2-6

7-12

13-17

18-26

1-6,9-11

7-8

1-4

5-8

9-13

14-20

1-11

12-22

1-7,9

8,10-19

20-27

1-9

10-16

17-24

1-9

10-15

16-26

1-5

6-11

12-16

17-23

1-14

15-21

1

2-9

10-16

17-24

15,18

1-2,6-11

3-5,12-14
,21

16-17

19-20,22-
29

1-13

14-21

22-23,32,
35-39

24-31,33-
34

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
店
區

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

信義里活動廣場

信義市民活動中心

信義市民活動中心

大坪林聯合開發大樓

莊敬高職

莊敬高職

大鵬華城活動中心3樓

大鵬華城活動中心3樓

太平里臨時集會所

太平宮餐廳(原太平托兒
所旁)

太平里集會所

美城里才藝教室

美之城社區活動中心

頂城市民活動中心

頂城市民活動中心-籃球
場

下城市民活動中心

下城市民活動中心

安康高中

安康高中

安康高中

安康高中

安康高中

安康高中

凡賽斯花園社區大廳

安和市民活動中心

別墅天廈中庭（游泳池
旁）

安和市民活動中心

安和市民活動中心

新和國小

新和國小

新和國小

新和國小2樓教室

新和國小

新和國小

新和國小2樓教室

新和國小

新和國小

新和國小

新和國小2樓教室

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

安坑國小

寶芝林甲社區育樂室

新綠卡社區

浪漫貴族社區

品值寶鎮社區會議室

安康教會

信義里

信義里

信義里

信義里

忠孝里

忠孝里

大鵬里

大鵬里

太平里

太平里

太平里

美城里

美城里

頂城里

頂城里

下城里

下城里

柴埕里

柴埕里

柴埕里

柴埕里

柴埕里

柴埕里

安和里

安和里

安和里

安和里

安和里

永安里

永安里

永安里

永安里

新和里

新和里

新和里

永平里

永平里

永平里

永平里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

公崙里

安昌里

安昌里

安昌里

安昌里

德安里

寶慶街１０之１號旁

寶慶街１０之１號

寶慶街１０之１號

北新路三段２００號

民生路４５號

民生路４５號

中正路７００巷２６號３樓

中正路７００巷２６號３樓

碧潭路２７號

太平路４５號旁

精忠路１０－１號

永業路８１巷３弄５號地下室

永業路８１巷７弄１號地下室

安康路一段９之２號

安康路一段９之２號

安康路一段２８１巷６號

安康路一段２８１巷６號

安興路２５號

安興路２５號

安興路２５號

安興路２５號

安興路２５號

安興路２５號

安民街２３２之１號

安興路６７號

安和路二段２１９號地下室

安興路６７號

安興路６７號

安和路三段１００號

安和路三段１００號

安和路三段１００號

安和路三段１００號（請由側
門進入）

安和路三段１００號

安和路三段１００號

安和路三段１００號（請由側
門進入）

安和路三段１００號

安和路三段１００號

安和路三段１００號

安和路三段１００號（請由側
門進入）

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安忠路３６號

安德街８２巷１０之１號

安德街４７號

安成街２０號

安康路二段２０８號

安康路二段２３４巷１號

1-7

8-13,15

16-19,25-
27,29-31

14,20-24,
28

1-9

10-15

1-5

6-10

1-7

8-12

13-20

1-4,12-14

5-11

1-10

11-18

1,2,4-14

3

1-6

7-12

13-21

22-25

26,28-32

27,33-34

1-7

8-14,16-
17

15,18-20

21-22,27

23-26,28

1-3

4-9

10-18

19-25

1-8

9-15

16-23

1-6

7-9

10-12

13-17

1-5

6-11,34

13

12,14,30

15-18,31

19-21

22-25

26-29

32-33,35-
37

3-6

1,2,17

7-12

13-16

1-6

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
店
區

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

新北市青少年圖書館1樓
大廳

新北市青少年圖書館1樓
展覽室

德安里巡守隊隊部

好好幼兒園地下1樓

達觀鎮社區長青社

達觀快樂20社區B1停車
場

黎明清境社區管理中心

觀天下社區多功能教室

新北市立達觀國民中小
學

新北市立達觀國民中小
學

新北市立達觀國民中小
學

新北市立新店幼兒園雙
城分班

潤濟宮

喜洋洋社區活動中心(1)

喜洋洋社區活動中心(2)

頂好社區活動中心

彩蝶別墅社區管理中心

伴吾別墅管委會交誼廳

綠野香坡社區管委會會
議室

安祥路147巷88號旁空
地

新鎮社區管委會警衛室

祥和社區停車場

綠中海一期社區管理中
心

綠灣社區管理中心

日興市民活動中心3樓

日興市民活動中心4樓

新家坡隨園社區文康中
心

錦秀社區管委會辦公室

錦秀社區管委會文康中
心

玫瑰社區福德宮

玫瑰社區活動中心

玫瑰社區桌球室

滿堂彩社區活動中心

賓士社區活動中心

吉祥市民活動中心

民宅

祥和園社區B1停車場

車庫

石上清泉社區C2A區停
車場

華城特區俱樂部

南青宮

青潭國小

青潭國小

青潭國小

青潭國小

青潭國小

青潭國小

大地世紀社區活動中心

春風特區中庭

夢享國社區

新巢代社區

雙峰國小

長興宮文康中心

德安里

德安里

德安里

達觀里

達觀里

達觀里

明城里

明城里

小城里

小城里

小城里

雙城里

雙城里

雙城里

雙城里

雙城里

香坡里

香坡里

香坡里

香坡里

香坡里

香坡里

香坡里

香坡里

日興里

日興里

日興里

日興里

日興里

玫瑰里

玫瑰里

玫瑰里

玫瑰里

吉祥里

吉祥里

吉祥里

吉祥里

塗潭里

華城里

華城里

青潭里

青潭里

青潭里

青潭里

美潭里

美潭里

美潭里

美潭里

員潭里

員潭里

員潭里

雙坑里

粗坑里

安康路二段１５１號

安康路二段１５１號

車子路１號隔壁

達觀路６號地下室

達觀路１４巷長青社

達觀路２０號地下室

黎明路９號

黎明路６８號

僑信路１號

僑信路１號

僑信路１號

安康路三段１６５巷２弄２９號

安康路三段３０６號

裕合街１號

裕合街１號

安泰路６０巷１之１號

安祥路１０２巷１號

安祥路１０６巷１號

安祥路１４７巷９號旁

安祥路１４７巷８８號旁空地

安祥路１１０巷２號

安祥路１１０巷３１號

安祥路６５號

安祥路９７巷１號

安康路三段５８０號

安康路三段５８０號

安康路三段７３８號

錦秀路２２號地下室

錦秀路２２號地下室

玫瑰路３５號

富貴街９巷３１號地下室

富貴街２０巷２號地下室

玫瑰路５８巷１８號地下室

玫瑰路５１巷１４號地下室

玫瑰路５１巷２號

如意街１３０號

吉祥街１５巷２９號

新潭路一段３７號

禾豐六路９２號

華城一路１８號

北宜路一段２８６號

北宜路二段８０號

北宜路二段８０號

北宜路二段８０號

北宜路二段８０號

北宜路二段８０號

北宜路二段８０號

長春路９巷２４之１號

北宜路二段３６１號

北宜路二段４３１號

北宜路二段５０１號

北宜路三段６６號

新烏路一段８９號

7-12

13-17,27-
28

18-26

1-4

5-11

12-21

1-9

10-21

1-6

7-12

13-18

1-8

9-13,21-
22

14-16,20

17-19

23-29

1-9

10-15

16-22

23-25

26-29,46

30-36

37-39

40-45

1-5

6-11

12,26-29

13-18

19-25

1-3,14,19-
21

4-5,15-17

6-13,18

22-28

1-6

8-14

7,15-20

21-24

全里

1-5

6-13

1-6,9

7-8,10-13

14-18

19-22

1-5

6-9

10-15

16-20

1-3,5,6,14
-19

4,8

7,9-13

全里

1-3,9,10

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
店
區

2349

2350

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

2376

2377

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387

2388

2389

2390

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

花園五路旁籃球場(一)

花園五路旁籃球場(二)

屈尺國小

屈尺國小

龜山國小

廣興分校

崇德宮（王爺公廟）

直潭市民活動中心

萬順市民活動中心

佳麗堡大樓

郵政修護所

翔聲國際有限公司(拍片
場)

土庫第一市民活動中心(
新)

土庫第二市民活動中心(
舊)

深坑國小(簪纓樓412教
室)

深坑國小(簪纓樓413教
室)

深坑國小(山水樓314教
室)

深坑國小(山水樓317教
室)

深坑國中 (卓越樓107教
室)

深坑國中(卓越樓108教
室)

昇高市民活動中心 

雲鄉社區會議室

慈聖宮   

青山雄觀 -北區大樓(休
閒室) 

阿柔市民活動中心

石碇市民活動中心

潭邊市民活動中心

烏塗市民活動中心

彭山市民活動中心

豐田市民活動中心

民宅

和平國小

石碇區聯合活動中心暨
綜合大樓

中民市民活動中心

永定國小

光明市民活動中心

護安宮

格頭市民活動中心

坪林國小

坪林國中

協德宮

石 倉庫

黃萬居宅

陳萬來宅

上德宮

新昇倉庫

坪林國小漁光分班

新北英速魔法學院闊瀨
校區

堰堤社區籃球場

忠治原民商場

烏來國中小禮堂

烏來消防隊旁停車場

孝義社區活動中心

信賢社區活動中心

褔山社區活動中心

粗坑里

粗坑里

屈尺里

屈尺里

龜山里

廣興里

直潭里

直潭里

萬順里

萬順里

萬福里

萬福里

土庫里

土庫里

深坑里

深坑里

埔新里

埔新里

埔新里

埔新里

昇高里

昇高里

賴仲里

賴仲里

阿柔里

石碇里

潭邊里

烏塗里

彭山里

豐田里

豐田里

隆盛里

豐林里

中民里

永定里

光明里

永安里

格頭里

坪林里

水德里

大林里

石里

粗窟里

粗窟里

上德里

上德里

漁光里

漁光里

忠治里

忠治里

烏來里

烏來里

孝義里

信賢里

福山里

花園五路

花園五路

屈尺路５５號

屈尺路５５號

新烏路三段９９巷１０號

廣興路５７號

灣潭路１２之２號

直潭十街２３號

北深路三段１０７巷２６號

北深路三段３４７號　　

北深路三段２６４號

北深路三段２６６號１Ｆ

北深路一段８３巷８弄３６號２
樓

北深路一段１６４號

文化街４５號

文化街４５號

文化街４５號

文化街４５號

文化街４１號

文化街４１號

旺躭路２５號

雲鄉路１號地下一樓

北深路一段３００號

深南路１９０號地下一樓

阿柔洋６６號對面

石碇西街６１號

碇坪路一段３９號

烏塗窟２３之１號

崩山３３之１號

碇坪路二段２８號

峯頭７號

靜安路一段５號

楓子林３２之１號

靜安路一段１８３號

靜安路一段２４５號

光明路１２之１號

北宜路六段小金瓜寮巷２－１號

北宜路五段３號

坪林１１４號

國中路４號

魚堀４４之１號

石 ２７號

灣潭５號

金瓜寮１６之２號

坪碇路２４３號

大粗坑１１之１號

坪雙路二段２號

坪雙路三段２號

新烏路五段１０８號旁

新烏路四段５２號

啦卡路５號

環山路５１號旁

阿玉路２０號

信褔路４８號

李茂岸５６號

4-8,11-12

13-20

1-11

12-18

全里

全里

1-6

7-22

1-10

11-24

1-13

14-30

1-18

19-36

1-23

24-41

1-17

18-28

29-41

42-57

1-11

12-16

1-16

17-26

全里

全里

全里

全里

全里

1-5

6-7

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-7

8-11

1-6

7-13

1-6

7-13

1-4

5-7

1-10

11-15

全里

全里

全里

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
店
區

深
坑
區

石
碇
區

坪
林
區

烏
來
區

貳、投開票所一覽表：

壹、選舉投票有關規定包括下列內容：
一、投票時間：民國111年11月26日（星期六）上午8時起至下午4時止。 11.  選舉票圈選示範圖如下（依公職人員選舉罷免各種書件表冊格式七之（三）地方公職人員選舉選舉票式樣）：

　    　

圈 選 欄 號 次 欄

號 次

相 片 欄

相 　 片

候 選 人 姓 名 欄

姓 名

　※請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

1. 市長選舉票為淺黃色。
2. 區域議員選舉票為白色。
3. 山地原住民議員選舉票為淺綠色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「山地原住民」字樣。
4. 平地原住民議員選舉票為淺藍色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「平地原住民」字樣。
5. 烏來區長選舉票為金黃色。
6. 烏來區民代表選舉票為淺橘色。
7. 里長選舉票為粉紅色。

1、中華民國國民年滿20歲，即民國91年11月26日以前(包括當日)出生，除受監護宣告尚未撤銷者外，在各該選舉區內繼續居住4個月以上，即民國111年7月26日以前(包括當日)
遷入設有戶籍，至民國111年11月25日繼續居住者，有市長、市議員、烏來區區長、烏來區區民代表、里長選舉投票權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行
政區域為範圍計算之。但於選舉公告發布後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權。】

2、原住民選出之議員，其選舉人須符合前款規定，並分別具有「平地原住民」或「山地原住民」身分者為限。

1、投開票地點（見投開票所一覽表。市長選舉得省略，但應加註：「投開票所一覽表與議員選舉同，詳見議員選舉公報投開票所一覽表」，又各區選務作業中心編印之里長選舉
公報，亦得註明參閱各區所屬之議員選舉區選舉公報；烏來區選務作業中心編印之烏來區長、區民代表選舉公報，亦得註明參閱該區所屬之議員選舉區選舉公報）。

2、投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領票時告知發票管理員。
3、選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
4、選舉人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票者仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所

投票。
5、選舉人或其陪同家屬不得攜帶手機及其他攝影器材進入投票所，違反者依公職人員選舉罷免法第106條第1項規定，處新臺幣3萬元以上30萬元以下罰鍰。
6、任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第106條第2項規定，處5年以下有期徒刑，併科新臺幣50萬元以下罰金。
7、選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違者依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。
8、在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人員選舉罷免法第105條之規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科

新臺幣20萬元以下罰金：
（1）在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
（2）攜帶武器或危險物品入場。
（3）有其他不正當行為，不服制止。

9、選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷免法第108條
第1項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1萬5,000元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第110條第8項
之規定，處新臺幣5,000元以上5萬元以下罰鍰。

10、在投票所四周30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人員選舉罷免法第108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣1萬5,000元以下罰金。

二、選   人資格：

三、選   人投票應注意事項：
四、選   票顏色：

1. 圈選2人以上。
2. 不用選舉委員會製發之選舉票。
3. 所圈位置不能辨別為何人。
4. 圈後加以塗改。
5. 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
6. 將選舉票撕破致不完整。
7. 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何人。
8. 不加圈完全空白。
9. 不用選舉委員會製備之圈選工具。　　　　　　　

五、選   票有下列情形之一者無效：

六、防疫宣導注意事項：

1.  選舉人前往投票時應佩戴口罩，配合量測體溫以及手部
消毒。

2.  嚴重特殊傳染性肺炎防疫規定及選務防疫措施，請參見
衛生福利部疾病管制署網站(https://www.cdc.gov.tw)
及中央選舉委員會網站(https://www.cec.gov.tw)。 

衛生福利部疾病管制署 中央選舉委員會

七、其他：

公職人員選舉罷免法第29條第1項 候選人名單公告後，經
發現候選人在公告前或投票前有下列情事之一者，投票前
由選舉委員會撤銷其候選人登記；當選後依第121條規定
提起當選無效之訴：一、候選人資格不合第24條第1項至
第3項規定。二、有第26條或第27條第1項、第3項之情事
。三、依第92條第1項規定不得登記為候選人。


